
TARIFS VOTES LE  12 avril 2008

CIMETIERES

109

207
57
26
26

104

28
55

116
161

36

23
57

130
259

286
MARCHE - Droit de Place  - Place du Bourg (hors voi es publiques)

0,4
7,75

3,26
42,5

OCCUPATION DU DOMAINE PUBLIC - Cafés/Bars
150
215

TENNIS

100
60

71
41

29
19
14
10

ASSAINISSEMENT
3,9
59

172
FRAIS DE PRISE EN CHARGE POUR ANIMAUX EN DIVAGATION

68
AMBULANCE (sous justificatif médical)

6
15
31
36

6
VSL 6
PHOTOCOPIES

0,35
0,5

ENVOI DE DOCUMENTS PAR TELECOPIE
1,8

DELIVRANCE DE DOCUMENTS CADASTRAUX
16
26

2,05
3,1

CAMPING
5,2

10,4

    Tarifs en € 
                Creusement de fosse
      Creusement de fosse
                Exhumation
         Exhumation sans assistance
         Assistance exhumation
         Ramassage des reliques
         Mise en caveau provisoire (sur demande)
         Assèchement de la fosse ou caveau
                Assistance aux marbriers
         Prix horaire sans engin
         Prix horaire avec engin
                Transport funéraire
        Sur le territoire de la sommune

        l'Arcouest/Bréhat ou Bréhat/l'Arcouest

        Véhicule supplémentaire
                Supplément transport Week-end
         Sur le territoire de la sommune

         l'Arcouest/Bréhat ou Bréhat/l'Arcouest

                Concession
        15 ans - 1 m²
        15 ans - 2 m²
                Columbarium
        15 ans - 1 emplacement

                Contribuable insulaire       
                            (le m²/jour)
         (le m² / mois)
       Contribuable non insulaire  
                   (le m² / jour)
        (le m²/mois)

    Terrasses (20 m²/mois – hors juillet et août)
    Terrasses (20 m²/mois en juillet et août)

       Abonnements annuels
               - Senior 
               - Junior (jusqu'à 17 ans)
       Abonnements mensuels
               - Senior 
               - Junior (jusqu'à 17 ans)
       Abonnements hebdomadaires 
               - Senior 
               - Junior (jusqu'à 17 ans)
       Prix horaire
       Caution

       Redevance assainissement (le m3)
       Redevance assainissement (part fixe)
      Vidange de fosse  - jusqu'à 3000 litres

      Déplacement/Capture/ Gestion 24 H

      Transport assis (1 Pers.) Horaire normal
      Transport assis (Hors horaire normal) 
      Brancardage  (2 Pers)  Horaire normal
      Brancardage (Hors Horaire normal) 
AMBULANCE sur l'ILE (Cabinet Médical)

       A4 / page
       A3 / page

                    Réception et émission (par page)

       Relevé matrice cadastrale : la feuille
       Heure de recherche
       Extrait de plan cadastral - A4
       Extrait de plan cadastral - A3

         Forfait 1 tente à 1 personne / nuitée
         Forfait 1 tente pour 2/3 personnes/nuitée



3,05
95,4

26
18,65

1,85
3,05

TAXE DE SEJOUR (Par jour)

0,85

0,68

hôtels de tourisme classés sans étoile et tous les autres établissements de caractéristiques équivalentes 0,42

Meublés sans catégorie – terrains de camping * et ** - Ports de plaisance 0,37

SALLE POLYVALENTE
insulaire non insulaire

       Réunions (1 journée maximum) 35,7 93,8
       Séminaires (la journée) 142,8 208
       Expositions à But lucratif 91,8 156
       Expositions à But non lucratif 45,9 94
       Conférences à But lucratif 71,4 208
       Conférences à But non – lucratif 45,9 94

66,3
       Soirées dansantes à But lucratif 71,4 291
       Soirées dansantes à But non lucratif 71,4 208
       Spectacles à But lucratif 71,4 291
       Vin d’honneur 71,4 166
       Réceptions (mariages, baptêmes, buffets, ban quets …) 
       Repas Seul 107,1 311
       Repas et soirée 181,6 467

Gratuit
       Animations, jeux, kermesses, lotos, concours … 71,4 166
       Stages (danse, théâtre, gym) - But lucratif 181,6 373
       Soirée privée - But non lucratif 107,1 291
       Supplément chauffage du 15/10 au 15/04 36,7 37
       Forfait nettoyage 114 114

28 28
       Caution (hors associations locales) 311 311

MAISON DES ASSOCIATIONS
Gratuit

    Vin d'honneur, réceptions, baptêmes… 36 93
    Stages (danse, théâtre, gym etc.) - But lucratif 64 135
    Supplément chauffage du 15/10 au 15/04 14 14
     Forfait nettoyage 54 54

28 28
    Caution (hors associations locales) 311 311

102

REDEVANCE D'OCCUPATION DU DOMAINE PUBLIC
      La semaine - le m² 2,55 2,55
      Nettoyage du site - prix horaire 93 93
DIVERS
      Nettoyage de route - Prix horaire 92

PORTS DE LA CHAMBRE ET DE LA CORDERIE Prix H.T. Prix TTC
    Parkings dériveurs 57,69 69
    Corps morts
        Moins de 5 mètres 38,46 46
        De 5 à 8 mètres 49,33 59
        Plus de 8 mètres 73,58 88
        Plus value pour 1er établissement 29,26 35
    Redevances d’occupation du domaine public commu nal
       Cale 57,69 69
       Canalisation 196,49 235
       Câble 196,49 235

        La journée (24 h) 10,03 12
       ½ Journée (12 h) 5,02 6
       Mouillage sur ancre à l’intérieur du Port 5,02 6

         Par personne supplémentaire/nuitée
         Le forfait travailleur saisonnier (mois complet)
         Le forfait travailleur saisonnier (semaine)
         Forfait caravane pliante (environ 6 m²)
         le M2 supplémentaire
        + le forfait 1 personne
        Forfait groupe associatif
        *de 1 à 19 tarifs normaux
        *de 20 à 29 tarifs normaux –10 %
        *de 30 à 39 tarifs normaux - 20 %
        *de 40 à 49 tarifs normaux - 30 %

Hôtels de tourisme ** - résidences de tourisme ** - meublés de tourisme ** - villages de vacances de catégorie 
grand confort et tous les autres établissements de caractéristiques équivalentes 

Hôtels de tourisme * - résidences de tourisme * - meublés de tourisme * - villages de vacances de catégorie grand 
confort et tous les autres établissements de caractéristiques équivalentes 

    Contribuable 

       Cinéma (Boucheron)

       Ecole - Amicale Laïque

      Location groupes (en cas de mauvais temps)

    Associations reconnues de Bréhat

    Location groupes (en cas de mauvais temps)

ELAGAGE 
     Elagage des haies - prix horaire

  

                Mouillages d’attente – Port de la Corderie


